UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CÔNG NGHIỆP
Số:           /KKTCN-VP

V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến tìm
hiểu kỹ năng đảm bảo ATTT năm
2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thừa Thiên Huế, ngày       tháng  8  năm 2024

Kính gửi:  Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc.

Thực hiện chỉ đạo tại công văn số 8764/UBND-CN ngày 19/8/2024 của
UBND tỉnh về việc triển khai một số nội dung liên quan đến Cuộc thi trực tuyến
tìm hiểu kỹ năng đảm bảo ATTT năm 2024. Nhằm giúp cho đội ngũ cán bộ,
công chức, viên chức và người lao động, nhân dân nâng cao hiểu biết, trang bị
các kỹ năng số cơ bản, khai thác và sử dụng an toàn các dịch vụ trên nền tảng
Hue-S và các nền tảng số khác để chủ động phòng chống các thông tin xấu, độc,
sai sự thật, các thủ đoạn lừa đảo trực tuyến; đảm bảo an toàn thông tin trong thời
kỳ chuyển đổi số; góp phần giữ vững an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội,
đảm bảo an ninh quốc phòng, thúc đẩy phát triển kinh tế - xã hội. Ban Quản lý
Khu kinh tế, công nghiệp triển khai thực hiện một số nội dung như sau:

1. Phát động toàn thể cán bộ, công chức viên chức và người lao đông của
Ban Quản lý Khu kinh tế, công nghiệp tích cực hưởng ứng và tham gia Cuộc thi
trực tuyến tìm hiểu kỹ năng bảo đảm an toàn thông tin trên không gian mạng
tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2024 (sau đây gọi là Cuộc thi) trên trên nền tảng Hue-S.

- Đăng ký và đăng nhập tham gia Cuộc thi trên nền tảng Hue-S tại địa chỉ
https://bit.ly/46MQlnF hoặc quét mã QR.

- Thời gian thi diễn ra Cuộc thi trong 01 (một) đợt, từ ngày 16/8/2024 đến
hết ngày 30/8/2024.

 (Thể lệ, thông tin Cuộc thi nghiên cứu tại Quyết định số 03/QĐ-BTCCT
ngày 16/8/2024 của Ban tổ chức Cuộc thi Về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi trực
tuyến tìm hiểu kỹ năng bảo đảm an toàn thông tin trên không gian mạng tỉnh
Thừa Thiên Huế năm 2024) .

2. Yêu cầu Trưởng các phòng, ban đơn vị trực thuộc kịp thời triển khai và
hưởng ứng Hội thi tại đơn vị mình quản lý; vận động cán bộ, công chức, viên
chức, người lao động và nhân dân nghiên cứu các nội dung, tài liệu và tích cực
tham gia để Cuộc thi đạt hiệu quả, chất lượng và thiết thực.

https://bit.ly/46MQlnF

2

3. Văn phòng Ban đẩy mạnh tuyên truyền Cuộc thi, làm đầu mối hướng
dẫn về nội dung và thể lệ, thông tin cuộc thi. Giúp lãnh đạo Ban đôn đốc việc
thực hiện của các phòng ban đơn vị để tham gia Hội thi đạt kết quả tốt.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị
các phòng, ban đơn vị kịp thời báo cáo Ban Quản lý (thông qua Văn phòng Ban)
để xem xét, giải quyết theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- - Như trên;
- - Sở TTTT(BTC HT);
- - TB và các PTB;
- - Ban Biên tập TTTĐT (để đăng tải);
- - Lưu: VT,VP.

TRƯỞNG BAN

Lê Văn Tuệ

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:27:36+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ban quản lý Khu kinh tế công nghiệp<bqlkktcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:27:43+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ban quản lý Khu kinh tế công nghiệp<bqlkktcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T10:27:55+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ban quản lý Khu kinh tế công nghiệp<bqlkktcn@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!